CAMARA MUNICIPAL DE PARAIBA DO SUL
RELATORIO - FOLHA DE PAGAMENTO - MES: 10/2023

NOME NOMEACAO EXONERACAO TIPO CARGO
Adriana de Fatima Baptista Sabino Rodrigues 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador Il
Adriana Rosa Alves 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Ill
Alana Ornelas Perro dos Santos 01/07/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Ill
André Aguiar Moreira 01/01/2017 AGENTE POLITICO Vereador
Andre Luiz de Oliveira Mattos 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor Juridico |
Andre Vieira de Souza Salgueiro 01/01/2021 AGENTE POLITICO Vereador
Antonio Pereira 19/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente Administrativo |
Caio Henrique Gomes Pifano 01/07/2017 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Carina Ramos de Abreu 09/02/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Carlos Eduardo Magdalena Pereira 02/01/2013 AGENTE POLITICO Vereador
Claudiney Rodrigues Carneiro 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Coordenador Contabil
Cldudio José de Souza Ferreira 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor de Gabinete da Presid
Cristiani Baptista Sabino 15/02/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Danilo Vieira de Mendonga da Silva 19/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor de Plenario
Diogo do Nascimento Azevedo 01/01/2017 AGENTE POLITICO Vereador
Elaine Dutra Vieira 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente Administrativo |
Elaine Pinheiro da Silva Abrahdo 01/05/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador Il
Eliel da Silva Teixeira 01/01/2021 AGENTE POLITICO Vereador
Elisete Pereira Romualdo 11/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Eloa Cristina da Silva Pereira 13/06/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Enrico Larghi Vargas 01/04/2017 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador Il
Fabiano Martins de Cristo 29/12/2003 ESTATUTARIO Coord. de Ouvidoria
Fabio de Almeida Ribeiro 29/12/2003 ESTATUTARIO Motorista
Felicio da Rocha Rodrigues 01/06/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo IlI
Fernanda Guimaraes da Silva 11/05/2017 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Supervisor de Informatica
Francisco de Assungdo Ribeiro 01/01/2021 AGENTE POLITICO Vereador
Frederico Souza de Andrade Coelho 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor Juridico li
Guilherme Lourenco da Silva 01/01/2021 AGENTE POLITICO Vereador
Gustavo de Paula Pecoraro 09/02/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assessor Legislativo
llda Leite da Silva 01/01/2023 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Il
Isabelle Dias Gomes Vieira 01/06/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Ill
Jodo Batista da Silva 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Coordenador de Defesa do Consu
Joao Marcos Vieira Ribeiro Junior 19/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente Administrativo |
Jose Carlos de Oliveira 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Controlador Interno
Jose Carlos Rivello Vieira 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
José Claudio de Almeida 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Chefe de Gabinete da Presidenc
José Glicério Bento Bernardes 01/01/2021 AGENTE POLITICO Vereador
Jose Ricardo de Moura Lisboa 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador Il
Joyce Antunes da Silva 19/05/2022 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Auxiliar Administrativo Ill
Julio Carlos Bonaveri Santos 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente de Vereador |
Larissa Menezes da Conceicao 01/01/2021 SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO Assistente Administrativo |

Leonardo de Souza Carvalho Correa

01/01/2021

AGENTE POLITICO

Vereador

PROVENTOS
RS  2.332,80
RS  2.205,28
RS  1.753,96
RS  7.500,00
RS  9.760,00
RS  7.500,00
RS  4.169,54
RS  2.419,20
RS  2.419,20
RS  7.500,00
RS  6.016,00
RS  4.169,54
RS  2.419,20
RS  6.016,00
RS  7.500,00
RS  4.169,54
RS  2.332,80
RS  7.500,00
RS  2.419,20
RS  2.419,20
RS  2.332,80
RS  8.340,29
RS 11.534,66
RS 1.753,96
RS  4.269,54
RS  7.500,00
RS  4.169,54
RS  7.500,00
RS  4.169,54
RS 1.753,96
RS  1.753,96
RS  6.016,00
RS 3.769,54
RS  6.016,00
RS  2.419,20
RS  6.016,00
RS  7.500,00
RS  2.332,80
RS  1.753,96
RS  2.419,20
RS 4.169,54
RS  7.500,00

DESCONTOS
RS 190,15
RS 142,67
RS 102,05
RS 1.812,56
RS 1.269,25
RS 1.812,56
RS 471,23
RS 753,24
RS 197,92
RS 3.927,95
RS 1.179,73
RS 471,23
RS 197,92
RS 1.103,24
RS 4.017,39
RS 471,23
RS 190,15
RS 1.812,56
RS 197,92
RS 197,92
RS 190,15
RS 4.694,91
RS 6.848,68
RS 102,05
RS 468,68
RS 1.812,56
RS 471,23
RS 4.062,37
RS 471,23
RS 102,05
RS 102,05
RS 1.103,24
RS 471,23
RS 1.103,24
RS 197,92
RS 2.013,48
RS 1.812,56
RS 190,15
RS 102,05
RS 197,92
RS 1.313,10
RS 4.435,23

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

LiQuipo
2.142,65
2.062,61
1.771,55
5.687,44
8.490,75
5.687,44
3.698,31
1.665,96
2.221,28
3.572,05
4.836,27
3.698,31
2.221,28
4.912,76
3.482,61
3.698,31
2.142,65
5.687,44
2.221,28
2.221,28
2.142,65
3.645,38
4.685,98
1.711,73
3.800,86
5.687,44
3.698,31
3.437,63
3.698,31
1.651,91
1.651,91
4.912,76
3.298,31
4.912,76
2.221,28
4.002,52
5.687,44
2.142,65
1.651,91
2.221,28
2.856,44
3.064,77



Leonardo Souza Soares

Lucia Helena de Lima Ferreira
Luis Ramos Bastos

Luis Ricardo Silva Nascimento
Luiz Flavio de Carvalho Barbosa
Maicon da Silva

Marcelo Paulino de Mendonga Filho
Maria Clara Lima Paulino
Monique Francisco dos Santos
Nei da Conceicao Correa
Norma Aparecida de Souza Lima
Osmail Almada

Osvaldo Luis dos Santos Lixa
Rafael Ramos de Abreu

Renata Nascimento Silva
Rhuan da Silva Lima

Ronaldo Luiz de Carvalho
Rosenilda Aparecida Raimundo
Ryan Gomes Ferreira

Silvestre Soares Coelho

Suelem dos Santos Araujo
Tamires de Oliveira Silva

Thais de Almeida Alonso
Thiago Baldi Marcelino

Vagner Correa de Abreu
Virgilio Gomes da Silva Filho
Vitoria Nobre de Oliveira
Weliton Antonio

Wellington de Jesus

Wiliam Argon de Andrade

29/12/2003
01/01/2021
01/01/2021
05/07/2022
29/12/2003
13/06/2023
07/06/2018
01/09/2017
02/06/2023
18/11/2020
01/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
01/10/2019
29/12/2003
01/01/2021
20/11/2020
09/12/2020
01/06/2021
01/01/2021
17/04/2023
01/06/2022
19/05/2022
01/01/2021
30/01/1987
01/03/2023
01/01/2021
01/01/2021
01/04/2023
13/02/2019

ESTATUTARIO

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
ESTATUTARIO

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
AGENTE POLITICO

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
ESTATUTARIO

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
AGENTE POLITICO

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
ESTATUTARIO

SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO
SERVIDOR PUBLICO NAO EFETIVO

Coord. Rec Humanos
Assistente de Vereador Il
Assessor Legislativo
Assistente de Vereador Il
Motorista

Assessor de Imprensa
Assistente de Vereador Il
Assistente de Vereador |
Assistente de Vereador Il
Assistente Administrativo li
Vereador

Auxiliar Administrativo IlI
Coordenador Financeiro Adminis
Assistente de Vereador |
Coord. de Patrimonio
Assistente de Vereador |
Auxiliar Administrativo IlI
Assistente Administrativo li
Assistente de Vereador |
Vereador

Assessor de Imprensa
Auxiliar Administrativo Il
Assessor de Plenario
Assessor de Plenario

Ass. Financeiro

Assistente Administrativo li
Assistente de Vereador Il
Assistente de Vereador Il
Assessor de Imprensa
Assistente de Vereador Il

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

8.573,87
2.332,80
2.332,80
7.691,09
2.298,07
2.332,80
2.419,20
2.332,80
2.184,19
7.500,00
2.205,28
6.016,00
2.419,20
7.639,54
2.419,20
1.753,96
2.184,19
2.419,20
7.500,00
2.298,07
1.487,29
6.016,00
7.888,00
9.374,85
2.184,19
2.332,80
2.332,80
2.298,07
2.332,80

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

2.674,81
190,15
190,15

3.578,79
151,02
190,15
197,92
190,15
140,77

4.050,84
142,67
958,30
197,92

4.876,38
197,92
102,05
140,77
197,92

1.812,56
151,02
106,97

1.103,24

1.301,21

3.492,43
140,77
190,15
214,21
151,02
190,15

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

5.899,06
2.142,65
2.142,65
4.112,30
2.147,05
2.142,65
2.221,28
2.142,65
2.043,42
3.449,16
2.062,61
5.057,70
2.221,28
2.763,16
2.221,28
1.651,91
2.043,42
2.221,28
5.687,44
2.147,05
1.380,32
4.912,76
6.586,79
5.882,42
2.043,42
2.142,65
2.118,59
2.147,05
2.142,65



